莆田市秀屿区交通投资集团有限公司 2020年公开招聘编外人员公告
受莆田市秀屿区交通投资集团有限公司委托，拟向社会公开招聘驾驶员4名（编外合同制），现将有关事项公告如下：
一、招聘人数及条件要求
（一）本次拟招聘驾驶员4名。
（二）条件要求
1.具有国家承认学历的初中及以上文化程度（男女不限）；
2.年龄18周岁以上，50周岁及以下，具有正常履行岗位职责的身体条件；
3.机动车驾驶C1及以上驾照，2年以上驾龄，驾驶技术娴熟；
4.无不良驾驶记录，无重大事故及交通违章，具有较强的安全意识;
5.无违法犯罪记录，以及法律上有规定不得招聘录用的其他情形。
二、薪酬待遇
按规定与劳务派遣公司签订劳动合同，合同期预签一年，试用期不超过1个月。试用期月工资2000元（全部福利包含在内），试用期满，享受用工单位同岗位、同工种工资待遇，试用期不合格的取消聘用资格。
三、工作地点
秀屿区笏石镇大丘村大丘1号（秀屿区公务用车服务平台办公所在地）。
四、招聘程序
（一）公布信息
公开招聘公告拟在莆田就业网（www.pt91.com）发布，公布招聘的岗位、条件、程序和要求等。
（二）公告有效时间：2020年7月31日至2020年8月10日。
（三）报名方式
报名采取现场报名方式进行，免收报名费。
[bookmark: _GoBack]1.报名随带资料：
（1）填写报名表一式两份（需附两张近期二寸免冠彩照）；
（2）身份证原件及复印件一份；
（3）毕业证书原件及复印件一份；
（4）驾驶证原件及复印件一份；
（5）其他资料（如个人获奖情况、职称证书等）。
2.报名时间：自2020年7月31日至2020年8月10日18：00止，逾期不予受理。
3.报名地点：莆田市秀屿区公车服务平台。地址：秀屿区笏石镇大丘村大丘1号。联系人：欧先生、黄女士。联系电话：13599886431   15080386898
五、资格审查
报名结束后对应聘人员的报名材料进行资格审查，审查材料包括身份证、毕业证书、学位证书、职称证书及获奖证书等材料。审查合格者定为面试候选人进入面试。
六、面试
主要测评应聘人员与岗位相适应的专业知识、综合素养及工作技能等，由公司面试小组进行面试。面试时间和地点另行通知。
七、人员聘用
（一）体检
面试通过人员需进行体检，由本人自行承担体检费用。体检标准参照原人事部、卫生部颁发的《公务员录用体检通用标准（试行）》和《关于进一步规范入学和就业体检项目维护乙肝表面抗原者入学和就业权利的通知》实行（行业、部门有规定的从其规定）。体检报告必须为县（区）级及以上医院出具。面试通过人员对体检结果有疑问的，可在体检结论的三天内进行复检，并以复检结果为准。体检不合格或没有提供体检报告的，取消聘用资格。
（二）政审考察
政审考察对象为体检合格人员，侧重于是否有不良记录、是否违反计划生育政策等（需提供计生证明、无犯罪证明）。
（三）公示
体检、考察合格者确定为拟录用人员，在莆田市就业网站（www.pt91.com）、莆田市城厢区兴业劳务派遣有限公司公众号上进行公示，公示期为5个工作日，接受社会监督。
（四）聘用
公示期满无异议者，按有关规定办理聘用手续。聘用人员与我司签订劳动合同，并派遣到莆田市秀屿区交通投资集团有限公司下属公车平台工作。
八、其他事项
发现报考者填报情况不实、弄虚作假的，不论何时，一经核实，取消资格；已上岗的，由用工单位退回派遣公司，并根据有关规定追究其相关责任。

莆田市城厢区兴业劳务派遣有限公司
2020年7月31日